DỰ THẢO

CÔNG TY CỔ PHẦN NĂNG LƯỢNG VÀ

BẤT ĐỘNG SẢN TRƯỜNG THÀNH

TRUONG THANH ENERGY AND

REAL ESTATE JOINT STOCK COMPANY

Số: 04/2025/TT-HĐQT/TEG

No: 04/2025/TT-HDQT-TEG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

Hà Nội, ngày 18 tháng 04 năm 2025

Hanoi, April 18, 2025

TỜ TRÌNH

PROPOSAL

V/v Phê duyệt Báo cáo tài chính năm 2024 đã kiểm toán

Re: Approval of the audited Financial Statements for 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

 To: The 2025 Annual General Meeting of Shareholders

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành;

Pursuant to the Charter of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock

Company;

- Căn cứ vào Quy chế Tài chính của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản

Trường Thành.

Pursuant to the Financial Regulations of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint

Stock Company.

Thực hiện Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024, Chủ tịch

Hội đồng Quản trị Công ty đã lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C là đơn

vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty.

In accordance with the Resolution of the 2024 Annual General Meeting of

Shareholders, the Chairman of the Board of Directors has selected A&C Auditing and

Consulting Co., Ltd. as the auditing firm for the 2024 Financial Statements of the Company.

Hội đồng Quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông phê duyệt Báo cáo tài chính

năm 20241 đã được Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn A&C kiểm toán.

The Board of Directors respectfully submits this request to the General Meeting of

Shareholders for approval of the 2024 Financial Statements, which have been audited by

A&C Auditing and Consulting Co., Ltd.

1 Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty Cổ phần Năng lượng và Bất động sản Trường Thành đã được công bố trên

website của Công ty tại đường dẫn: https://www.tegroup.com.vn/vn/quan-he-co-dongs/bao-cao-tai-chinh/2.html.
The 2024 Financial Statement of Truong Thanh Energy and Real Estate Joint Stock Company was published on

the Company’s website, at the following website: https://www.tegroup.com.vn/vn/quan-he-co-dongs/bao-cao-tai-

chinh/2.html.

https://www.tegroup.com.vn/vn/quan-he-co-dongs/bao-cao-tai-chinh/2.html
https://www.tegroup.com.vn/vn/quan-he-co-dongs/bao-cao-tai-chinh/2.html
https://www.tegroup.com.vn/vn/quan-he-co-dongs/bao-cao-tai-chinh/2.html

2

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

The Board of Supervisors respectfully submits this matter to the General Meeting of

Shareholders for consideration and approval./.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ON BEHALF OF THE BOD

CHỦ TỊCH HĐQT

CHAIRMAN OF THE BOD

  Đặng Trung Kiên

		2025-03-26T13:46:31+0700